МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ГАЛАЙТЫ»

(МБОУ «СОШ с. Галайты»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«Г1АЛИТ1ЕРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Г1АЛИТ1ЕРА ЮЮШ»)

ВЫИПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
30 августа 2022 г. № 45

с. Галайты

О реализации целевой модели наставничества

В целях внедрения системы наставничества педагогических работников, на

основании приказа отдела образования Ножай-Юртовского муниципального

района №20.082021г. №147-п, с     решением педагогического совета

МБОУ «СОШ с.Галайты» от 31.08.2022г. (протокол №1), с учетом мнения первичной

профсоюзной организации от 25.08.2022г (протокол № 1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести с «01» 09 2022 г. в действие прилагаемые:

1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников МБОУ

«СОШ с.Галайты» (Приложение 1);

1.2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ с.Галайты»

(Приложение 2).

1.3 Рабочу программу по наставничеству (Приложение 3).

2. Сайтхаджиев М.С.. назначить координатором внедрения целевой модели

наставничества в МБОУ «СОШ с.Галайты»  3. Ильясову Р.Б.. руководителя ШМО

МБОУ «СОШ с.Галайты»   - назначить куратором реализации Целевой модели

наставничества.

4. Утвердить состав рабочей группы, осуществляющей организационную,

методическую и аналитическую деятельность по реализации Целевой модели

наставничества:

руководитель рабочей группы:

Сайтхаджиев М.С. – заместитель директора по УВР;

члены рабочей группы:

Элисханов С.С. – заместитель директора по ИКТ;

Солтамурадова Н.Дж. – Заместителя директора по ВР;

Саиева З.А..- учителя русского языка.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                              С.В.Элисхано